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Praksis er en 4-mands kompagniskabspraksis med følgende læger: 

Nina Rose Faber (født 1981). Indehaver af praksis. Anciennitet som praktiserende læge: 
siden 2018. Speciallæge i almen medicin 2018. 

Brit Møller Sørensen (født 1980). Indehaver af praksis. Anciennitet som praktiserende 
læge: siden 2017. Speciallæge i almen medicin 2017 

Jesper Gellert (født 1976). Indehaver af praksis. Anciennitet som praktiserende læge: 
Siden 2015 Speciallæge i almen medicin 2013. Godkendt som tutorlæge. 

Henrik Steen Hoffmann (født 1964). Indehaver af praksis. Anciennitet som praktiserende 
læge: siden 2001. Speciallæge i almen medicin 1998. Godkendt som tutorlæge. 

Vi er en delepraksis 4 læger, 3 ydernumre, og ca 4900 pt. Vi har 1 sekretær, Heidi, med 
primære opgaver i sekretariatet. Desuden har vi Helle, som både har sekretær- og 
laboratoriefunktion. Endeligt har vi 2 sygeplejersker, Ulla og Inge. De tager sig af 
laboratoriet og har selvstændige konsultationer med f.eks. diabetes kontrol, KOL-kontrol, 
BT-kontrol, cyt-smear, sårskift, helbredstjek, vortebehandling mv. 

To læger skiftes til at passe morgentelefontiden daglig fra 08.00 til 08.30. De øvrige læger
starter med patienter fra kl 08.00 En enkelt af lægerne passer et vagtspor for akut 
sygdom til kl 16:00, herunder sygebesøg. Funktionen går på skift. De øvrige har primært 
elektive patienter til kl 15 - onsdag desuden fra 16:00-17:15 Der er indlagt buffer-tid til 
ringe-tilbagefunktion, receptfornyelser, tutorlægetid mv. Vi tilstræber at den enkelte læge 
selv forholder sig til de blodprøver og undersøgelser, vedkommende har iværksat, 
herunder evt. tilbagemelding pr telefon eller mail til patienterne, så dette ikke belaster 
morgentelefon-funktionen. 

11:30-12:00 har vi en åben akut konsultation, som er forbeholdt uvisiteret 
patientfremmøde ved ukomplicerede lidelser såsom luftvejsinfektioner. Det tilstræbes at 
der er 3-4 læger, der passer funktionen. 

07:55-08:00 er der morgenbriefing for alle. 08:30-08:45 er der morgenkaffe 12:30-13:15 
er der frokost og konference. 

Lægerne Bjarkesvej har gennem mange år deltaget i uddannelsen af yngre læger 
(praksisreservelæger og uddannelsesamanuenser). Vores uddannelseslæger superviseres 
daglig ad hoc og en af de faste læger har på skift indlagt 30. minutters buffertid til dette 
formål. 



Introduktionen i huset tilrettelægges individuelt afhængig af uddannelseslægens 
anciennitet og kompetencer. Vi sætter god tid af i starten til såvel IT-introduktion samt 
ekstra god tid til patienterne. Dertil introduktion til laboratorie, sekretariat, skadestue m.v.,
og ”sidde med” funktion hos de faste læger i huset. I løbet af de første uger afholder vi 
introduktionssamtale og siden følger midtvejs- og slut-evalueringssamtalen. Vi følger de 
obligatoriske uddannelsesprogrammer og får ved introduktionssamtalen udfærdiget den 
individuelle uddannelsesplan. 

Der henvises i øvrigt til klinikkens akkrediteringsstandarder 4.2 (Ledelse og drift), 4.3 
(Ansættelse, introduktion og kompetenceudvikling) samt 2.3 (Parakliniske undersøgelser, 
hvor klinikkens laboratorieudstyr er beskrevet). 

Endvidere er hver PC i klinikken udstyret med den såkaldte Bjarkesvejsmappe på 
“redskabslinien”. Her findes diverse information til brug i det daglige arbejde (telefonlister,
instrukser, genvejstaster til XMO m.m). Redskabslinien på PC’erne er desuden udstyret 
med Akkrediteringsmappen, med alle klinikkens akkrediteringsdokumenter. 


